

صبح امروز

خراسان رضوی



چهارشنبه
۱۲
۲۰
۹۹

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با مسئولان آموزش و پرورش مطرح کردند:

تأکید بر عدالت آموزشی، افزایش کیفیت مدارس دولتی و مراقبت از آسیبهای آموزش مجازی



چرا برخی دستفروشان از اماکن تعیین شده شهرداری استفاده نمی کنند؟

بازاری سرد در سایه

فضای پساترابی، بیانه ای برای ورود به مذاکراتی دیگر بین ایران و آمریکا

نگاه ویژه بایدن به برجام

نگاهی به آنچه بر سر فیلم های خارج از رده ایران می آید؛ «کرونا» فرصتی برای جولان فیلم های توقیفی و قاچاق

به دوره انقراضی نسل ایرانی رسیدیم

معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد خیر داده پایش تخلفات ساختمانی با سامانه



عکاسی: عطا رحیمی ویدالیز

مرکز رفاهی آموزش و پرورش ناحیه ۶
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی

سه شنبه های استثنائی کلیه غذاها با ۳۰٪ تخفیف استثنائی

دارای پارکینگ اختصاصی رایگان

- ✓ ۲۲ دهنه آلاچیق
- ✓ فضای باز سنتی (باغ سبز)
- ✓ انواع غذاهای سنتی، ایرانی، فرنگی
- ✓ اتاق مخصوص جلسات
- ✓ ۲۲ دهنه آلاچیق
- ✓ فضای باز سنتی (باغ سبز)
- ✓ انواع غذاهای سنتی، ایرانی، فرنگی

آدرس: هفت تیر، نبش فکوری ۱۳، مرکز رفاهی دکتر شهرستانی
تلفن: ۰۹۱۵ ۵۰۹۳۴۵۲ - ۳۸۶۷۹۶۵۶ / رزرو: ۰۹۱۵ ۳۱۱۴۳۲۷ - ۳۸۶۷۶۶۵۹

@shahrestani_13

آگهی فراخوان عمومی استفاده از ظرفیتهای بخش خصوصی پیرامون ارائه خدمات مشاوره ای در جهت توسعه اجتماعی و فرهنگی شرکت عمران شهر جدید گلپهار

باسمه تعالی
شرکت عمران شهر جدید گلپهار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد در جهت ارائه خدمات مشاوره به منظور بهبود خدمات قابل ارائه توسط دفتر توسعه اجتماعی و فرهنگی در این شهر جدید از همکاری اشخاص حقیقی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد رشته علوم اجتماعی گرایش جامعه شناسی با حداقل ۳ سال سابقه اجرایی مرتبط با موضوع فراخوان بهره مند گردد. بدینوسیله از کلیه اشخاص واجد شرایط که دارای سابقه اجرایی مرتبط با موضوع این فراخوان می باشند، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ درج آگهی ضمن مراجعه به واحد روابط عمومی این شرکت به نشانی کیلومتر ۳۵ جاده مشهد- قوچان. شهر جدید گلپهار. میدان ابن سینا. شرکت عمران شهر جدید گلپهار نسبت به ارائه درخواست همکاری و یک نسخه از مدارک تحصیلی و سوابق اجرایی خود به این شرکت اقدام نمایند.
بدیهی است با ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی جهت متقاضیان ایجاد نخواهد شد. % ۵/۲۸

روابط عمومی و دفتر توسعه اجتماعی
شرکت عمران شهر جدید گلپهار

سوزه

آخرین اخبار از پرونده اسید پاشی اصفهان

معلوم نشد که این کار توسط چه کسی انجام شد

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور درباره آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی اصفهان گفت: این پرونده واقعا رسیدگی شد. عزم همه این بود که پرونده حل شود ولی پرونده هنوز باز است و معلوم نشد که این کار توسط چه کسی انجام شد. با کمال تأسف این پرونده هنوز به نتیجه نرسیده است:

ایستا نوشت: حسین ذوالفقاری در نشست خبری امروز خود به مناسبت هفته دولت، اظهار کرد: بعد از اینکه دستورالعمل بهداشتی برای محرم اعلام شد، آموزش ۹۲ هزار هیات ثبت شده کشور و ۸۵ هزار بازدید از هیات ها انجام شد. بیشترین رعایت ضوابط بهداشتی از جمله در مراسم ایام محرم. در این ایام بیشترین همکاری ها از سوی تولیت آستان ها، هیات ها و مباحثان وجود داشت و موارد نادری هم از عدم رعایت ها بود که تذکر دادیم.

وی با اشاره به تصویب ۲۶ پیشنهاد کمیته امنیتی اجتماعی در ستاد مرکزی مقابله با کرونا، ادامه داد: این پیشنهادها شامل مواردی همچون طرح تب سنجی، فاصله گذاری اجتماعی، محدودیت تردد و تعطیلی مدارس بود؛ همچنین کمک های مومنانه مردم ساماندهی شد.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور همچنین با اشاره به ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی همگان، افزود: کارها و فعالیت ها باید ادامه یابد و من خواهش می کنم که مردم رعایت کنند. بر اساس پیشنهاد کمیته امنیتی اجتماعی، ستاد مرکزی مقابله با کرونا تصویب کرد که همه دستگاه ها در همه قوا در ۱۵ روز برنامه همزیستی با کرونا را تهیه کنند تا به تصویب ستاد مرکزی برسد. ارائه خدمات دستگاه ها نباید موجب تجمع مردم شود. تهیه سامانه یکپارچه مدیریت و کنترل هوشمند بیماری کرونا می تواند به ما کمک کند. ذوالفقاری درباره انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی در روز ۲۱ شهریور در ۹ استان و ۲۴ شهرستان، گفت:دستورالعمل تأمین نظم و امنیت به استان ها و ضوابط بهداشتی هم ابلاغ شده است. نامزدها حق تشکیل ستاد انتخابات ندارند و از فرصت فضای مجازی و صداسچما می توانند استفاده کنند. در شعب اخذ رای باید فاصله دو متری رعایت شود. مجریان شعب از قبل غربالگری می شوند. اولویت محل شعب در فضای باز است و شعب از قبل ضدعفونی می شود. رای دهندگان باید فواصل را رعایت کرده و از ماسک استفاده کنند. برگزاری هرگونه تجمع ممنوع است.

اگر نامزدی رعایت نکند، از حضور در شبکه تلویزیونی استانی محروم می شود و حتی ممکن است به دستگاه قضایی معرفی شود.

وی با اشاره به وضعیت امنیتی کشور، خاطرنشان کرد: کشور با هوشیاری مردم و تلاش نیروهای نظامی، امنیتی، انتظامی و بسیج و شورای‌های تأمین و مرزبانی از امنیت خوبی برخوردار است. تحریم ها، حمایت مالی و اطلاعاتی دستگاه های اطلاعاتی کشورهای متخاصم برای ناامن کردن کشور انجام می شود. تحریک مردم در فضای مجازی انجام می شود و منشأ هشتک ها برای ایجاد تجمع در خارج از کشور است. این اقدامات برای ناامن سازی و سوری سازی کشور است، در این زمینه به هوشیاری بیشتری نیاز است و حتی در برخی موارد هوشیاری مردم بیشتر از برخی مسئولان است.

معاون امنیتی انتظامی خاطرنشان کرد: رویکرد شورای امنیت کشور، پیشگیری است و ۸۵ درصد فعالیت ما در حوزه پیشگیری است. مسایل مربوط به نارسایی ها در خدمت رسانی به مردم، مسایل اقتصادی و اجتماعی، مسائل صنفی و کارگری را رصد کردیم و ۶۱۰ پیشنهاد به مسئولان ارائه کردیم و این باعث شد از تنش های اجتماعی جلوگیری شود. در ۹ جرم شاهد کاهش و ۱۰ جرم شاهد افزایش هستیم و در مجموع شاهد تغییر در میزان مراسم نیستیم. در پنج ماه اول سال گذشته، ۵۱۹فراخوان عمده داشتیم و امسال ۱۷۲۲ مورد داشتیم. با کنترل های اطلاعاتی شاهد کاهش اقدامات تروریستی هستیم. در سه ماه اول امسال، ۱۴ تروریست کشته و ۳ نفر از نیروهای ما شهید شدند.

ذوالفقاری گفت: اقدامات تروریستی کاهش نیافته است بلکه کنترل ما بیشتر شده است. در سال ۹۷، ۱۹ نفر از عوامل ما و در سال ۹۸، ۹ نفر از نیروهای ما شهید شدند. در سال ۹۷، ۲۰ تروریست توسط ما کشته شدند در سال ۹۸، ۴۴ نفر کشته شده اند.

وی درباره وضعیت برگزاری مراسم اربعین امسال، گفت: سفیر ایران در بغداد به ما اعلام کرد که مسئولان عراقی به صراحت اعلام کرده اند که امسال به خاطر بیماری کرونا زائر خارجی را نمی پذیرند.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور در پاسخ به پرسشی درباره افزایش بحران های اجتماعی در دولت، تصریح کرد: در دولت یازدهم کمترین بحران های اجتماعی را داشتیم. از سال ۹۶ اتفاقاتی در کشور رخ داد که منجر به افزایش بحران ها شد. ریشه های بحران به مسایل اقتصادی ، سیاسی باز می گردد و ریشه برخی مسایل، خارج از کشور است و بحران ها تک علتی نیست.

وی بیان کرد: مستندات مکتوب وقایع سال های ۹۶ و ۹۸ و ریشه های ایجاد آن وجود دارد. شورای امنیت وقایع آبان ۹۸ را پیش بینی کرده بود و نظر ما این بود که قیمت بنزین تک برخی انرژی ها، پیش بینی اکتفا به هم کرده بودیم. ما پیامدهای اجتماعی اجرای طرح افزایش قیمت بنزین را پیش بینی کرده بودیم. قرار بود سال گذشته قسمت گازوئیل افزایش یابد که ما گفتیم این کار شدنی نیست. درخواست کردیم قبل اجرای طرح، مسئولان مزایای طرح را برای مردم توضیح دهند اما معتقد بودیم زمان اجرای طرح اعلام نشود تا مردم به پمپ بنزین ها نروند. در ساعات اولیه اجرای طرح، مشکلی وجود نیامد اما از ظهر جمعه برخی مسئولان داخل کشور و یک گروه از خارج شورش اقداماتی را آغاز کردند و عده ای از مردم هم اعتراض کردند و بعد حوادث دیگری رخ داد. گزارش های مستند و مکتوب این وقایع وجود دارد و اگر روزی لازم باشد، آمادگی داریم تا شرح اتفاقات را به صورت مستند ارائه کنیم. این گزارش ها در شورای امنیت وجود دارد.

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی اصفهان اعلام کرد: این پرونده واقعا رسیدگی شد. عزم همه این بود که پرونده حل شود ولی پرونده هنوز باز است و معلوم نشد که این کار توسط چه کسی انجام شد. با کمال تأسف این پرونده هنوز به نتیجه نرسیده است.

وی در مورد موضوع اتفاقات اخیر در روستای ابوالفضل بیان کرد: متأسفانه برخی دوستان بدون اطلاعات از موضوع صحبت می کنند. این منطقه ۳۰۰ هکتار است که ۱۰۰ هکتار آن قبلاً توسط بنیاد واگذار شده اما ۲۰۰ هکتار آن اصلاً در محدوده شهری نیست. افراد سودجو اقداماتی در آنجا صورت دادند و زمین ها را غیرقانونی واگذار کرده بودند و بنیاد مستضعفین هم یک فقس دور زمین نکشیده بود. اکثر زمین ها به صورت باغ و ویلا درآمده است و فقط ۲۵ خانوار در آنجا ساکن هستند. بنیاد مستضعفین حکم قضایی برای تخریب گرفته است و تدبیر شورای تأمین این بود که بخش منطقه باغ ویلا تخریب شود. اصلاً ما نام این روستا را در تقسیمات کشوری نداریم. متأسفانه برخی از افرادی که خود ذی نفع هستند و در فضای مجازی فعال هستند، دخالت کرده اند و اعتراض هایی به تخریب ها انجام شد و چهار نفر از نیروها و چهار نفر از مردم مجروح شدند. بنیاد مستضعفین تصمیم گرفت که برای ۳۵ خانوار، مبلغ ۴۰ تا ۵۰ میلیون برای گرفتن خانه در شهر جدید رامین اختصاص دهد.

وی ادامه داد: بنیاد مستضعفین باید دور زمین را فنس می‌کشیده است و شهرداری هم باید با تخلفات برخورد می کرده است. قطعاً زرد پندهایی در ادارت دولتی در این زمینه صورت گرفته است. آب، برق، گاز به صورت غیرقانونی به این باغ ویلاها رسیده است.



فضای پساترأمپی بهانه‌ای برای ورود به مذاکراتی دیگر بین ایران و آمریکا

نگاه ویژه بایدن به برجام

دارند. حمایت ایران از جبهه مقاومت را بر نمی‌تابند و نسبت به موشک‌های بالستیک ایران هم نظر منفی دارند. در کنار اینها، وضع تحریم‌های متدد و چندلایه علیه بخش‌های مختلف اقتصادی ایران، قانون قیصر علیه حمایت از دولت مشروع و قانونی سوریه، شناسایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمانی تروریستی، خصومت آشکار با نیروهای بسیج مردمی عراق و وضع تحریم برای فرماندهان آن، تور سردار سلیمانی و همراهانشان و خروج از برجام و تلاش برای نابود کردن آن، مین‌هایی است که دولت ترامپ در مسیر مذاکرات آتی کار گذاشته است. بر اساس تجربه دولت اوپاما، نخستین کار بایدن در صورت پیروزی، به احتمال زیاد برقراری کانال ارتباطی با ایران خواهد بود، اما با توجه به رفتارهای واشنگتن در این ۴۰ سال علیه جمهوری اسلامی ایران و روند شکل‌گیری دو دولت در تهران و واشنگتن، خود زمان زیادی برای از سرگیری این کانال احتمالی نیاز خواهد داشت و تجربه برجام به اعتماد به آمریکا را برای مردم ایران بار دیگر سخت‌تر کرده است. جان سالیوان مشاور سیاست خارجی بایدن معتقد است می‌توانند در سال نخست دولت دموکرات به یک پیشرفت دیپلماسی هسته‌ای با ایران دست یابند اما به طور مشخص برنامه آنها این است که از تحریم های که دولت ترامپ سرسختانه علیه مردم به کار گرفته است، استفاده ابزاری کنند و به ازای برداشته شدن برخی از تحریم‌ها از ایران بخواهند به مسیر برجام بازگرد. این اظهارات تأیید می‌کند فرض اصلی تصمیم گیرندگان آمریکا طی ۴۰ سال گذشته تغییر نکرده و آنها متفقدند که ایران تحت فشار پای میز مذاکره می‌آید. برای رد این فرضیه باید اثبات کرد که سیاست فشار حداکثری نمی‌تواند به ابزاری برای شکستن اراده ملت‌ها تبدیل شود و جمهوری اسلامی هم قدرت لازم را در مواجهه با این نگاه آمریکایی‌ها در اختیار دارد. در فاصله کوتاهی تا انتخابات جدید در آمریکا، بن بست در سیاست داخلی آمریکا ادامه می‌یابد، مذاکرات با کره شمالی پیشرفت چندانی نداشته، تنش با چین در حال افزایش است، پرونده روسیه تشدید می‌شود. همچنین بن سلمان متحد اصلی ترامپ تضعیف شده و باید منتظر اقدامات سنگره علیه آن بود، جنگ یمن به بن بست رسیده، جنگ سوریه رو به پایان است، تحولات عراق و افغانستان نیز به نفع آمریکا جریان ندارد. با این حال، آمریکا حتی در صورت پیروزی ترامپ برای پرهیز از بحران ممکن است سر و صدا به راه اندازد اما چارچای جز بازگشت به میز مذاکره نخواهد داشت.

در ترانمای اندیش‌کنده شورای روابط خارجی آمریکا منتشر شده است، می‌گوید: ترامپ از برنامه جامع اقدام مشترک(برجام). توافقی ظهور ملادوم مطرح می‌کند در صورت پیروزی در انتخابات، در کمتر از یک ماه با ایران به توافق دست خواهد یافت اما در دیگر سو، جمهوری سباهیوست زیر آن بود، به خطر انداخت. ترامپ در نخستین سفر خارجی خود به عنوان رئیس جمهوری آمریکا به عربستان سرزمین های اشغالی رفت و تحت فشار را یک نقطه ضعف و شکست بسیار روشن برای سیاست خارجی دولت ترامپ می‌داند. حزب دموکرات در مجمع ملی خود جو بایدن را که معاون اول اوپاما هم بوده است، به عنوان نامزد رسمی خود برای رقابت انتخاباتی برگزید. این انتخاب از این جهت که بایدن بارها به حمایت از برجام و همچنین پایان دادن به جنگ‌های بی‌پایان در منطقه تصریح کرده است، می‌تواند برای جهان اهمیت داشته باشد. با نگاهی به اولویت‌های اعلام شده بایدن در صورت پیروزی در انتخابات، از نزدیک به ۴۵ ایده اصلی، ۲ ایده آن مربوط به سیاست خارجی است. خاتمه دادن به جنگ‌ها

ایجاد می‌کرد و خروج ترامپ از برجام، این سناز و کار را تخریب کرد. ترامپ که فهمیده است در سیاست خارجی دستانی خالی دارد، به سابقه اجرایی نداشت و تنها سابقه فعالیتی وی تجارت بود، اما جاه‌طلبی زیادی از جوانی برای کسب بالاترین قدرت ایالات متحده داشت، توافقتنامه‌های زیادی را که امضای یک رئیس جمهور سباهیوست زیر آن بود، به خطر انداخت. ترامپ در نخستین سفر خارجی خود به عنوان رئیس جمهوری آمریکا به عربستان سرزمین های اشغالی رفت و تحت فشار حاکمان آنها و تندروهای داخلی در نشست یکم خرداد ۱۳۹۶ ریاض، ایران را حامی تروریسم در خاورمیانه و حامی فشار اسد در سوریه نامید. ترامپ سلف خود، باراک اوپاما را متهم کرد که سیاست مماشات علیه ایران را دنبال کرده است، توافق هسته‌ای را «بدترین توافق تاریخ» دانست و تأکید کرد برای خروج از آن درنگ نمی‌کند. از این رو، در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ در یک نمایش تلویزیونی به طور رسمی اعلام کرد به مشارکت آمریکا در توافق هسته‌ای ایران که او آن را

داده بودند. با پایان یافتن دولت دموکرات‌ها، ورود یک جمهوریخواه به کاخ سفید که هیچ سابقه اجرایی نداشت و تنها سابقه فعالیتی وی تجارت بود، اما جاه‌طلبی زیادی از جوانی برای کسب بالاترین قدرت ایالات متحده داشت، توافقتنامه‌های زیادی را که امضای یک رئیس جمهور سباهیوست زیر آن بود، به خطر انداخت. ترامپ در نخستین سفر خارجی خود به عنوان رئیس جمهوری آمریکا به عربستان سرزمین های اشغالی رفت و تحت فشار حاکمان آنها و تندروهای داخلی در نشست یکم خرداد ۱۳۹۶ ریاض، ایران را حامی تروریسم در خاورمیانه و حامی فشار اسد در سوریه نامید. ترامپ سلف خود، باراک اوپاما را متهم کرد که سیاست مماشات علیه ایران را دنبال کرده است، توافق هسته‌ای را «بدترین توافق تاریخ» دانست و تأکید کرد برای خروج از آن درنگ نمی‌کند. از این رو، در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ در یک نمایش تلویزیونی به طور رسمی اعلام کرد به مشارکت آمریکا در توافق هسته‌ای ایران که او آن را

اگر بخواهیم فرض را بر این بگذاریم که حوادث پیش‌بینی نشده‌ای باعث پیروزی جو بایدن در انتخابات ناومیر خواهد شد، او اگر موفق به حضور در کاخ سفید شود، راه اوپاما را در سیاست خارجی خواهد پیمود، بایدن از جناح اصلی حزب دموکرات محسوب می‌شود که به مرکزگرایان این حزب شهرت دارند، آن‌ها همواره به گسترش ارزش‌های آمریکایی اعتقاد دارند و به دنبال کاهش بودجه نظامی و زرادخانه‌های هسته‌ای آمریکا هستند. روز شنبه هشتم شهریور ماه کاملاً هریس، معاون جویابیدن مدعی شد که بایدن در صورت رئیس جمهور شدن بار دیگر به برجام بازمی‌گردد و این توافق را تقویت خواهد کرد. وی در این خصوص گفت: جو بایدن و دولت ما باید کار عظیمی را برای تعمیر خرابی‌هایی که دونالد ترامپ و دولتش به بار آورده‌اند، انجام دهد و جایگاه ما در دنیا را تثبیت کند. هریس پیش از این نیز با اشاره به انزوای دیپلماتیک آمریکا درباره مسئله ایران گفت: من در کمیته اطلاعاتی خدمت می‌کنم و باور دارم که بیش از همیشه از متحدانم دور شده‌ایم و برای رو به رو شدن با این چالش نیاز به کمک داریم. او علاوه بر این درباره تحریم تسلیحاتی ایران گفت: دولت ترامپ مسئله تحریم تسلیحاتی را اخیراً به شورای امنیت سازمان ملل برد و تنها یک کشور دیگر همراه با ما رای مثبت داد. فکر می‌کنم مصفانه است که بگوییم رویکرد «اول آمریکا» به آمریکای تنها تبدیل شده است که به نفع ما و به نفع متحدان مان نیست. نامزد حزب دموکرات در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا بارها بر بازگشت به برجام تأکید کرده است، اما آیا رویکرد وی به ایران با خصوصیت ۴۰ ساله واشنگتن علیه تهران متفاوت خواهد بود؟

دولت پسااراک اوپاما رئیس جمهوری سابق آمریکا به همراه چهار عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد، آلمان، اتحادیه اروپا و جمهوری اسلامی ایران پس از ۲ سال مذاکره سخت و فشرده سر انجام در تیرماه ۱۳۹۴ به توافقی دست یافتند که برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) نام گرفت. این در حالی بود که رژیم صهیونیستی و مقامات سعودی تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا مانع نهایی شدن این توافق شوند اما دولت اوپاما زیر بار این فشارها نرفت، همچنان که تندروهای ضد ایرانی در داخل آمریکا هم فشار خود را برای کارشکنی افزایش

بر اساس تجربه دولت اوپاما، نخستین کار بایدن در صورت پیروزی ،به احتمال زیاد برقراری کانال ارتباطی با ایران خواهد بود، اما با توجه به رفتارهای واشنگتن در این ۴۰ سال علیه جمهوری اسلامی ایران و روند شکل‌گیری دو دولت در تهران و واشنگتن، خود زمان زیادی برای از سرگیری این کانال احتمالی نیاز خواهد داشت و تجربه برجام هم اعتماد به آمریکا ابرای مردم ایران بار دیگر سخت‌تر کرده است

یکی از این برنامه‌ها است. بایدن ادعا کرده است به جنگ‌های طولانی در افغانستان و خاورمیانه پایان می‌دهد که هزینه زیاد جانی و مالی را متوجه ایالات متحده کرده است. همچنین گفته است به پشتیبانی از جنگ به رهبری عربستان سعودی در یمن پایان خواهد داد. در باره برجام هم اینگونه آمده است که اگر تهران به تعهدات برجامی خود بازگردد (اشاره به گام های ایران در کاهش تعهدات برجامی)، بایدن با استفاده از دیپلماسی سخت و حمایت از متحدان خود برای تقویت گسترش آن، بار دیگر به این توافقنامه وارد خواهد شد. بایدن ۲ شرط برای برجام قرار داده است، نخست بازگشت ایران به توافق برجام و دوم گسترش آن. اگرچه مشخص نیست که ورود دوباره آمریکا به برجام چگونه ممکن خواهد بود و چه کسانی باید با ورود دوباره آن موافقت کنند اما نوع نگاه بایدن به ایران و شروط مطرح شده، می‌تواند به کشمکش فعلی میان تهران و واشنگتن ادامه دهد. بایدن درباره توافق هسته‌ای ایران که

فاجعه‌بارترین توافق می‌نامد، پایان می‌دهد. در طول سه سال گذشته هم شددیدترین اقدامات تروریستی را اعم از اقتصادی، سیاسی و نظامی علیه مردم بی‌گناه ایران روا داشت. نه تنها از برجام خارج شد بلکه تحریم‌های تعلیق شده را بازگرداند و تحریم‌های اضافی دیگری را اعمال کرد، فرمانده وقت سپاه قدس ایران را در یک اقدام تروریستی به شهادت رساند، مقامات عالی ایران را در فهرست تحریمی قرار داد و ممنوعیت تردد مقامات جمهوری اسلامی را به سازمان ملل متحد وضع کرد. جدیدترین اقدام وی ضد این توافق هم ارائه قطعنامه و سپس درخواست فعال کردن سازوکار مکانیسم ماشه برای بازگردنن تمام تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران بوده تا آنچه را که در طول سه سال گذشته نتوانسته است انجام دهد. هدف از این کار به گفته مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا این است که ایران به میز مذاکره بازگردد در حالی که برجام سناز و کاری میان ایران و آمریکا برای مدیریت تنش‌ها و اختلافات

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس: شبکه‌های اجتماعی نباید مستقل باشند

راحتی می‌توانند از سایت‌ها و پایگاه‌های اطلاعاتی استفاده کرده و همچنین به راحتی می‌توان در این بسترتر سایت‌ها و پایگاه‌های اطلاعاتی مخرب را فیلتر کرد. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا ایران با کشورهای همچون چین و روسیه برای ساخت شبکه ملی اینترنت استفاده خواهد کرد، گفت: در پیش‌نویس سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین این موضوع تحت عنوان همکاری ۲ کشور در جهت توسعه فضای مجازی قید شده است. البته اگر کشوری بخواهد در این زمینه با ما همکاری کند ما استقبال خواهیم کرد.

جوکار همچنین در پاسخ به این سوال که آیا آذری جهرمی وزیر ارتباطات به گفته برخی نمایندگان واقعا مخالف جدی طرح اینترنت ملی است، گفت: وزارت ارتباطات به عنوان همکاری ۲۵ ساله ایران و چین این موضوع تحت عنوان همکاری ۲ کشور در جهت توسعه فضای مجازی قید شده است. البته اگر کشوری بخواهد در این زمینه با ما همکاری کند ما استقبال خواهیم کرد.

جوکار همچنین در پاسخ به این سوال که آیا آذری جهرمی وزیر ارتباطات به گفته برخی نمایندگان واقعا مخالف جدی طرح اینترنت ملی است، گفت: وزارت ارتباطات به عنوان همکاری ۲۵ ساله ایران و چین این موضوع تحت عنوان همکاری ۲ کشور در جهت توسعه فضای مجازی قید شده است. البته اگر کشوری بخواهد در این زمینه با ما همکاری کند ما استقبال خواهیم کرد.

احترام بگذارند. این درست نیست که شبکه‌های اجتماعی مستقل باشند و هرچه خواستند عمل کنند و با مدیریت آنها در اختیار کشورهای میزبان سرورها امثال آمریکا یا کانادا باشند.به گفته وی، شبکه‌های اجتماعی باید یکسری تعهدات داشته باشند. شبکه‌های اجتماعی نباید تهدیدی برای امنیت کشورها باشند. کمالینکه ما شاهد بودیم که نیروهای داش از طریق همین شبکه‌های اجتماعی هماهنگی‌ها را انجام می‌دادند.

این نماینده اصولگرایی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که اگر شبکه‌های اجتماعی مانند واتس‌آپ و اینستاگرام از پروتکل‌ها پیروی نکنند، فیلتر خواهند شد؟ گفت: این چنین نیست که همه شبکه‌های اجتماعی فیلتر شوند. امروز کشوری مانند ترکیه یکسری محدودیت‌ها برای شبکه‌های اجتماعی در نظر گرفته است. بنابراین چنین ظرفیتی برای ایجاد محدودیت شبکه‌های اجتماعی باید وجود داشته باشد.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس دهم در پاسخ به این پرسش که آیا فیلترینگ در شبکه ملی اینترنت تکرار می‌شود، گفت: مردم در اینترنت ملی به

اصلا محدودیت نیست. ما اتفاقا به دنبال ایجاد فرصت کسب و کارهای بیشتر در شبکه‌های داخلی هستیم. ما باید تهدیدات را از حوزه اینترنت دور کرده و به فرصت تبدیل کنیم. جوکار همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا از شبکه‌های اجتماعی خارجی در طرح اینترنت ملی استفاده می‌شود، گفت: بحث ما اصلا چنین چیزی نیست. امروز بسیاری از کشورهای اروپایی و آسیایی و همسایه اینترنت داخلی دارند و ما چرا نباید از این تجربه‌ها استفاده کنیم؟ ما از طریق اینترنت ملی می‌توانیم فضای مجازی را به خوبی مدیریت کرده و از پرداخت هزینه‌های گزاف جلوگیری کنیم.

وی همچنین درباره طرح انسداد پلتفورم‌های خارجی در صورت عدم همکاری و رعایت قوانین و پروتکل‌های ایران، گفت: طرحی که به مجلس داده شده به دنبال این است که بتوانیم تهدیدات فضای مجازی را مدیریت و مهار کنیم، امروز در بسیاری از کشورها، شبکه ملی اطلاعات وجود دارد ولی متأسفانه این اتفاق هنوز در کشور ما رخ نداده است.

جوکار ادامه داد: ما در بحث شبکه‌های اجتماعی اعتقاد داریم که این شبکه‌ها بایستی به پروتکل‌ها و قوانین کشور

خبر

امسال فروش فرم مدارس نداریم

رئیس اتحادیه خیاطان مردانه و تولیدکنندگان پوشاک مشهد گفت: امسال واحدهای صنفی فروش فرم مدارس ندارند و اگر مدرسه‌های برای تهیه فرم مدارس الزام تعیین کرده، احتمالاً با کارگاه‌ها و خیاطی‌های زیرزمینی برای تهیه این فرم‌ها قرارداد بسته است.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، علی اکبر طاهری در خصوص مشکلاتی که کرونا برای واحدهای این صنف ایجاد کرده، اظهار کرد: کرونا به تمام واحدها ضرر زده و با توجه به نبود مراسمات مختلف، تعدیل نیرو و تعطیلی‌های بسیاری در این صنف صورت گرفته اما آمار دقیقی در این خصوص وجود ندارد.

وی افزود: حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد خیاطان مردانه، عملاً هیچ فروشی ندارند. حتی نمی‌توانند در ماه اجاره مغازه خود را تأمین کنند و به کارهایی چون تعمیرات روی آورده‌اند که تنها بتوانند هزینه روزانه خود را کسب کنند.

جواد خزانی، مسئول صدور پروانه اتحادیه خیاطان مردانه و تولیدکنندگان پوشاک مشهد، نیز در خصوص تولید فرم مدارس تصریح کرد: اعضای اتحادیه که پیش از این با مدارس قرارداد داشته‌اند، در حال حاضر تنها برای ورودی‌های آن مدارس قرارداد بسته‌اند. به عنوان مثال اگر در گذشته به تعداد ۵۰۰ فرم با مدرسه‌ای قرارداد بسته می‌شد، در حال حاضر این میزان به حدود ۵۰ عدد می‌رسد. برخی همکاران با مدارس به مشکلاتی برخورد کرده‌اند و هنوز برای تحویل این تعداد فرم اقدام نکرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: در هیچ سالی خرید فرم مدارس اجباری نبوده و امسال نیز از این قاعده مستثنی نیست. متأسفانه امسال تمام شغل‌ها منترس شده‌اند و صنف ما نیز به نوعی بیشترین ضرر را متحمل شده و تولیدی‌ها در این صنف به کل تعطیل شده‌اند.

خزانی گفت: این صنف ذیل صنوف آسیب‌پذیر قرار گرفت و در همین مدت به کارگران آن ۱۲ میلیون تومان و به کارفرمایان ۶ میلیون تومان تسهیلات تعلق گرفت. همچنین کارگران تعدیل نیرو شده صنف پوشاک از بیمه یکبارگی بهره‌مند شدند.



چرا برخی دستفروشان از امکان تعیبه شده شهرداری استفاده نمی‌کنند؟

بازاری سرد در سایه

خیابان، مترو و اتوبوس هستند، اما راه حلی برای ساماندهی‌شان پیشنهاد نمی‌دهند هرچند که تعدادی از آن‌ها در نقاطی از شهر مانند بازار «مجدیدیه»، جمعه بازار «شهید شوشتری» و شب‌بازار پارک «حجاب» و سایر مکان‌ها ساماندهی شده‌اند، اما باز هم وقتی در سطح شهر تردد می‌کنیم، دست فروشان زیادی را می‌بینیم که مشغول کسب‌وکار هستند. با وجود شیوع ویروس کرونا وضعیت اقتصادی این قشر کمی دشوار شده است؛ زیرا برخی به دلیل وجود آلودگی و ترس از ابتلا به بیماری از دستفروشان خرید نمی‌کنند.

به سراغ این افراد می‌روم در بخش‌های مختلفی از سطح شهر که دستفروشی می‌کنند برخی میانسال هستند برخی کودک برخی پیر. فرقی ندارد در چه سنی هستند، اما تلاش می‌کنند تا اجناسشان را به فروش برسانند هر کدام با ترفندی و نوع خاصی از جذب کردن مشتری.

به سراغ مردی میانسال می‌روم. علی، دستفروشی ۶۰ ساله است و در محله کوی «امیرالمومنین» مشهد سفره می‌فروشد و یکی از ماهرترین خیاطان در آستان‌قدس فقط ۵ هزار نفر در نقاط تمیبه‌شده سطح شهر مشغول به کار هستند. گفتنی است که این نوع بازارها در تمام کشورها اعم از توسعه‌یافته و درحال توسعه وجود دارد، اما مسئله حائز اهمیت این است که باید به دست فروشان به دید کسانی نگریست که برای خود درآمدی دارند و سعی می‌کنند خرج خود و افراد کم‌بضاعت اطرافشان را در آورند، پس بهتر است که این نوع از فعالیت به رسمیت شناخته شود و چهارچوبی برای ارزش‌آفرینی بیشتر آن صورت گیرد.

برخی خواستار جمع‌آوری آن‌ها از گوشه

باشد در مغازه لوازم جانبی موبایل شاگردی می‌کند و درکنار آن بعضی وقت‌ها ماسک هم می‌فروشد. فروش ماسک‌ها هم در بازارهای زیر نظر شهرداری سود فروشش را کم می‌شود.

در منطقه دیگر از شهر، حوالی خیابان راهنمایی، زنی جوان به نام زهره مخفیانه جوارب می‌فروشد. می‌بینم که خیلی محترمانه از عابران درخواست می‌کند تا از او جوارب بخردند. نزدیکش می‌شوم به بهانه خرید جوارب با او هم کلام می‌شوم. «هوسرم متناست است و او را برای ترک به کمپ ترک اعتیاد بردم. یک پسر هفت ساله دارم. برای تأمین خرج خودم و پسرم دستفروشی می‌کنم. ارتزور شدید دارم و

ندارم؛ چون که سرمایه‌های ندارم تا بتوانم اجناس بیشتری بخرم و در کنارش در جمعه‌بازار دستفروشی کنم و اجاره حضور در این بازار را هم پرداخت کنم. باز هم خدا را شکر که حقوق بازنستگی کمی دارم، کسانی را می‌شناسم که سرپرست خانوار هستند و تنها راه درآمدشان همین دستفروشی است و بیمه هم ندارند».

در خیابان شهید مدرس پسری نوجوان که در حال فروختن ماسک است نگاهم را به خود جلب می‌کند، جلو می‌روم و با او هم کلام می‌شوم. امیرحسین ۱۴ ساله است. پدرش کارگر است و از آنجا که تلاش دارد تا کمک خرجی برای خانواده بدارم.

پرش اینجا است هزینه‌های اجاره مکان دستفروشی‌ها در بازارهای تمیبه شده توسط شهرداری چقدر است که تعداد زیادی از این افراد توانایی حضور در این بازارها و پرداخت اجاره آن را ندارند؟ برای این دریافت این پاسخ با امیر نامجو، مدیر روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد گفت‌وگو کردیم.

مشاره حضور در روزبازارها ماهانه ۳۰۰ هزار تومان است

وی توضیح می‌دهد: با وجود اینکه هزینه استقرار در اماکن تمیبه شده توسط شهرداری با توجه به سطح منطقه به‌طورمیانگین ماهیانه ۳۰۰ هزار تومان است، اما برخی از دستفروشان به دلایل شخصی تمایلی به حضور در این مکان‌ها ندارند. درواقع این افراد تمایل دارند که در سطح شهر باشند؛ زیرا از این طریق می‌توانند اجناس خود را زودتر به فروش برسانند در غیر این صورت اگر درآمد دستفروشی آنقدر کم باشد که نتوانند از عهده پرداخت روزانه ۱۵ هزار تومان برآیند، کارکردن در خیابان نیز برایشان صرفه اقتصادی نخواهد داشت.

تمام مناطق شهرداری دارای روزبازار است

نامجو با بیان اینکه «ما روزبازار را در تمام مناطق شهری داریم» اظهار می‌کند: بازارهای سیار ما معطوف به یک مکان نیست، اما این افراد تمایلی به استفاده از این فضاها ندارند و عمده کسانی که در این مکان‌ها مشغول به فعالیت هستند مغازه‌دارانی‌اند که به دلیل مشکلات اقتصادی مجبورند از این طریق کسب درآمد کنند.

علی: شهرداری می‌توانست به جای نوسازی بافت اطراف حرم چندین کارخانه و کارگاه تولیدی کوچک و بزرگ به راه بیندازد تا تمام افراد، اعم از پیر و جوان و تحصیل کرده و بی‌سواد در این واحدها مشغول به کار شوند تا از حجم بی‌کاری کاسته شود.

واگذاری ۷۳ هزار انشعاب رایگان گاز به مددجویان استان

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی گفت: در راستای حمایت از اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر تاکنون ۷۳ هزار و ۲۲۳ مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی به خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد این استان واگذار شده است.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از شرکت گاز خراسان رضوی، فرشید دشتی اظهار کرد: در راستای حمایت از اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر تاکنون ۷۳ هزار و ۲۲۳ مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی به خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد این استان واگذار شده است که ۵۶ هزار و ۲۶۵ مورد سهم خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و ۱۶ هزار و ۸۵۸ مورد انشعاب نیز به مددجویان سازمان بهزیستی تخصیص یافته است.

وی افزود: در همین راستا طی پنج ماهه نخست امسال هم یکهزار و ۲۵۱ مورد انشعاب دیگر به این گروه اختصاص یافت که ۴۴ درصد این آمار سهم خانوار تحت حمایت کمیته امداد امداد خمینی (ره) بود.

دشتی با بیان این مطلب که تلاطم این اقدامات در چارچوب توانمندسازی خانواده‌های کم‌بضاعت و نیز برخورداری گروه‌های هدف در دستور کار شرکت گاز قرار دارد، تصریح کرد: در سال گذشته نیز ۷ هزار و ۹۰۱ مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی در این بخش واگذار شده است. مدیربره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی با اعلام آمادگی این شرکت برای خدمت‌رسانی به بخش‌های مختلف جامعه مطابق با قوانین کشوری گفت: خدمات حمایتی شرکت گاز در راستای مسئولیت اجتماعی، محرومیت زدایی، توسعه متوازن انرژی و تکمیل ارباب رجوع در سطح شهرها و روستاهای استان انجام می‌شود.

دشتی اضافه کرد: خانوار شامل این طرح می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از دستگاه حمایتی ذریبط و ارائه آن در زمان اشتراک‌پذیری برای یکبار از این امتیاز قانونی برخوردار شوند. شرکت گاز خراسان رضوی با دو میلیون و ۳۹۱ هزار مشترک شهری و روستایی پس از استان تهران بزرگ‌ترین تعداد مشترک گاز کشور را به خود اختصاص داده است.

ممنوعیت واردات برنج همچنان پابرجاست

دبیر ستاد تنظیم بازار با بیان اینکه «ممنوعیت واردات برنج همچنان سر جای خود قرار دارد» گفت: قرار شد آن میزان از محموله‌های برنجی که قبل از ۳۱ مرداد به بنادر کشور رسیدند، ترخیص آن‌ها انجام و در بازار با نرخ نیمایی عرضه شود.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، محمدرضا کلامی در حاشیه نشست ستاد تنظیم بازار ابراز کرد: در جلسه امروز ستاد تصمیم گرفتیم مقادیر عرضه کالاهای ضروری و اساسی مانند گوشت قرمز، مرغ، روغن خام، شکر و برنج از محل ذخایر با سهمیه‌های تعیین شده تا ۲۸ صفر ادامه یابد. از آنجا که مقرر شد هیئت‌های مذهبی بعد از عاشورا نیز در قالب بسته‌های غذایی خشک و خام، این کالاها را در اختیار جامعه هدف قرار دهند تصمیم گرفتیم عرضه ۳۰ هزار تن برنج، ۳۰ هزار تن شکر، دو هزار تن گوشت قرمز، ۱۰ هزار تن گوشت مرغ و ۳۰ هزار تن روغن ادامه یابد. دبیر ستاد تنظیم بازار همچنین افزود: با توجه به اینکه ارز واردات برنج به‌نرخ آزاد تغییر یافته است و با این ارز مقادیر واردات برنج تأثیر منفی بر قیمت برنج داخلی ندارد و تهدیدی نیز برای تولیدکنندگان داخلی به‌حساب نمی‌آید تصمیم بر آن شد روند تأمین کالای برنج همچنان استمرار یابد تا دچار کمبود و آسیب نشویم.

کلامی با بیان اینکه «ممنوعیت واردات برنج همچنان سر جای خود قرار دارد»، گفت: قرار شد آن میزان از محموله‌های برنجی که قبل از ۳۱ مرداد به بنادر کشور رسیدند و قبض انبار آن‌ها این موضوع را تأیید می‌کند و نیز آن دسته از محموله‌های برنجی که ارز خود را قبل از این تاریخ دریافت کردند ترخیص آن‌ها انجام و در بازار با نرخ نیمایی عرضه شود.

عقب‌گرد دوباره شاخص بورس به کانال ۱.۶ میلیون واحد

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بازار سرمایه با ثبت افت بیش از ۴۳ واحدی، تا ارتفاع یک میلیون و ۶۸۴ هزار واحد عقب‌نشینی کرد. به گزارش «صبح امروز» در جریان دادوستدهای امروز بازار سرمایه بیش از ۶ میلیارد و ۵۱ میلیون سهم و حقتقدم به ارزشی بالغ بر ۱۰ هزار و ۲۲۹ میلیارد تومان در بیش از یک میلیون و ۱۱۵ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۴۳ هزار و ۲۹۴ واحدی، در

ارتفاع یک میلیون و ۶۸۴ هزار و ۷۴۱ واحد قرار گرفت.

بیشترین اثر منفی بر دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی شرکت‌های صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی و پالایش نفت اصفهان شد و در مقابل شرکت‌های ملی صنایع مس ایران، فولاد خوزستان و فولاد کاه جنوب کیش با رشد خود مانع افت بیشتر نامگر بازار سهام شدند.

دو دلیل اصلی افزایش قیمت طلا و سکه

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان طلا و جواهر گفت: افزایش قیمت جهانی و قیمت ارز باعث شد تا مجدداً قیمت طلا و سکه سیر صعودی داشته باشد؛ قیمت سکه نسبت به آخرین روز کاری قبل از تعطیلات با افزایش ۶۰۰ هزار تومانی همراه شد. به گزارش «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، محم کشتی آرای درباره وضعیت بازار طلا و سکه در روز جاری اظهار کرد:

شماره مجوز: ۱۳۲۵۰

آزمایشگاه شبانه روزی
تشخیص طبی و آسیب شناسی
Dr.noroozpour

دکتر شهریار نوروزپور

ضمناً آزمایشگاه در روزهای تعطیل هم به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات می‌باشد

- نمونه‌گیری در منزل
- ارسال جواب آزمایشات
- دارای پارکینگ اختصاصی

۲۴ P Free Delivery Lab

۰۹۳۷۹۳۷۲۹۶۹ | ۳۸۵۹۰۴۷۶ | ۳۸۵۴۴۹۹۶

آدرس: خیابان ابن سینا / سه راه اول سمت راست / پلاک ۱۷ (چمران ۱۳)

www.24_7lab.ir | dr.noroozpour_lab



صبح‌امروز روزنامه	
اجتماعی	
<p>چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹ / سال سوم / شماره ۷۵۸</p> <p>Vol.3.No.758 / September.2.2020</p> <p>www.sobhe-emrooz.ir</p> <p>sobhe.emrooz.news@gmail.com</p>	
۴	

خبر

زنان ایرانی برای موفق شدن به الگوی نه غالباً شرقی نه غالباً غربی نیاز دارند:

معرفی «الگوی سوم، الگوی رفتاری زن در

خانواده و جامعه»



الگوی سوم، الگو رفتاری زن در خانواده و جامعه

حمیده طاهری / موضوع نوشتار، مسئله‌ای اجتماعی است، ولی بُعد فقهی و حقوقی ن نیز پُررنگ است؛ به همین دلیل در بعضی موارد مباحث این نوشتار رنگ و بوی فقهی و حقوقی گرفته است. در این موارد سعی شده است دیدگاه‌های گوناگون فقهی بررسی‌ی و ارزیابی گردد و موضوع نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران نیز تبیین شود. همچنین به اقتضای مباحث سعی شد لوازم اخلاقی الگوی سوم نیز توجه شود. مباحث این کتاب در پنج فصل سامان می‌یابد. در فصل

آغازین، مفهوم الگو و مبانی الگوپذیری تبیین می‌شود. فصل دوم کتاب به شناسایی الگوهای زنان

می‌پردازد و آنها را مقایسه و مورد ارزیابی قرار می‌دهد.فصل سوم کتاب، مبانی الگوی سوم را به

عنوان الگوی مطلوب زنان تبیین می‌نماید؛ شاخصه‌های الگوی سوم در فصل چهارم بررسی می‌گردد و بایسته‌های الگوی سوم، موضوع مباحث فصل پایانی این کتاب است.حجت‌الاسلام

فرح‌الله هدایت‌نیا نویسنده این کتاب با اشاره به الگوی سوم زنان بیان کرده: «نام این کتاب برگرفته

از پیام مقام معظم رهبری به کنگره ۷ ملی هزار شهید کشور گرفته‌شده است. الگوی سوم الگویی

متفاوت از الگوی زن غالباً شرقی و زن غالباً غربی است.»به گفته وی «بدون بزرگنمایی می‌توان ادعا

کرد افرادی که بتوانند به‌صورت مصادیقی الگوی سوم باشند تعداد کمی هستند، معلمان نخست الگوی

سوم حضرت فاطمه (س)، حضرت زینب و زنان شهیده هستند؛ راه بلندی در پیش داریم که بتوانیم

این مصادیق را در کشور پیدا کنیم.»نویسنده کتاب الگوی سوم معتقد است که در حال حاضر الگوی

سوم در جامعه وجود دارد ولی کمتر از حد انتظار است زیرا در این کتاب سه الگوی خانه‌نشینی، خانواده

گریزی و خانواده گرایی را مورد بررسی قرار داده و تأکید کرده که زنان برای اینکه در خانواده و جامعه

موفق باشند نیازمند یک الگوی سوم هستند که نه غالباً شرقی نه غالباً غربی باشد.

در بخشی از کتاب «الگوی سوم، الگوی رفتاری زن در خانواده و جامعه» می‌خوانیم:

ولایت اجتماعی از شاخه‌های مشارکت سیاسی است. ولایت زن در جامعه به معنای حضور وی

در ساختار قدرت سیاسی و تصدیقِ مناصب و لایه‌ی است؛ بنابراین ولایت اجتماعی تغییر دیگری از

«مدیریت اجتماعی است.» قسمتی از پیام مقام معظم رهبری به کنگره شه‌های زن به دین شرح

است:« در انقلاب اسلامی و در دفاع مقدس، زنانی ظهور کرده‌اند که می‌توانند تعریف زن و حضور

او در ساحت رشد و ته‌دید خویش و در ساحت حفظ خانه سالم و خانواده متعالی و در ساحت ولایت

اجتماعی و جهاد هم را به معروف و نهی از منکر و جهاد اجتماعی را جهانی کنند و بن‌بست‌های بزرگ

را در هم بشکنند.»



شاید مجبور شویم در پاییز آموزش حضوری را به

حداقل برسانیم

وزیر بهداشت با اشاره به رونمایی از گام نخست برنامه خدمات پزشکی از راه دور، گفت: باید زیرساخت‌های آموزش از راه دور را تقویت کنیم. شاید در پاییز مجبور شویم به علت همیشانی کرونا و انفولانزا بسیاری از زیرساخت‌ها را به گونه‌ای تقویت کنیم که آموزش حضوری را به حداقل برسانیم. به گزارش «صبح امروز» سعید نمکی در مراسم رونمایی از گام نخست برنامه خدمات پزشکی از راه دور یادمان شه‌های مدافع سلامت (پویب ره سلامت) در دانشگاه‌های منتخب اظهار کرد: زمانیکه توفیق داشتم وارد عرصه سلامت شوم، اولین تصمیم یک دگرگونی کیفی در نظام ارائه خدمت بود. اولین گام صورت گرفته استقرار پرونده الکترونیک سلامت برای ۸۰ میلیون نفر از مردم بود و معتقدم بدون ایجاد یک ریل مناسب در الکترونیک کردن نظام سلامت، برای ارتقاء کیفی این نظام راهی نداریم.

به گفته وی پرونده الکترونیک سلامت به ما کمک کرد که در قالب طرح ملی کنترل فشار خون ۳۰ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را در سراسر کشور کنترل کنیم و کنترل کنیم و دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بیمار مبتلا به فشار خون را شناسایی کرده و تحت مراقبت قرار دهیم. در سیج ملی مبارزه با کرونا نیز آنچه که به کارمان آمد، پرونده الکترونیک سلامت بود. همزمان هم به استقرار نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک و اعمال گایدلاین‌ها و دستورالعمل‌های بالینی اقدام کردیم. آنچه که به کار می‌بریم و بستر اجرا پرونده الکترونیک سلامت و طب دیجیتال بود.

وی با اشاره به بحث آموزش از راه دور خاطر‌نشان کرد: بحث آموزش از راه دور بسیار مهم است و

از تکنیک‌هایی است که به شدت روی این کار می‌تواند اثر داشته باشد. در عین حال باید زیرساخت‌های آموزش از

راه دور را برای همه سطوح اعم از دیستان، دبیرستان و … تقویت کنیم. باید توجه داشت آموزش از

راه دور برای بیماری‌های غیرواگیر و آموزش درباره آن‌ها موثر است. در طول سال ۳۸۰ هزار مرگ

در کشور رخ می‌دهد که ۹۷ هزار مورد از آن‌ها به علت فشار خون بالاست و ۳۱۳ هزار مرگ از

این میزان برای بیماری‌های غیرواگیر است. با آموزش از راه دور روی صفحه موبایل افراد می‌توان از

بیماری‌های غیرواگیر پیشگیری کرد. گفتنی است شاید در پاییز مجبور شویم به علت همیشانی کرونا

و انفولانزا بسیاری از زیرساخت‌ها را به گونه‌ای تقویت کنیم که آموزش حضوری را به حداقل برسانیم.



علائم جدید کووید-۱۹ در کودکان چیست؟

حیات بهداشت دانشگاه کاردیف و ویل به مطالعه گسترده در انگلیس کمک کرده تا بیشترین جدیدی در مورد علائم شایع و شیوع کووید-۱۹ در کودکان ارائه داده شود.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، واحد تحقیقات بهداشتی کودکان و بزرگسالان (CYARU)

مطالعه Rapid-۱۹ باهدف ارزیابی تعداد کودکان مبتلا به کووید-۱۹، شناسایی علائم عفونت و

احتمال وجود آنتی‌بادی‌هایی برای مقابله با کرونا در کودکان را انجام می‌دهد.برای انجام این مطالعه

که از ماه مه در حال اجرا و انجام است، محققان آنتی‌بادی‌های کووید-۱۹ کودکان را اندازه‌گیری

می‌کنند. تاکنون آنتی‌بادی‌های بیش از ۱۰۰۰ کودک در سراسر انگلستان اندازه‌گیری شده است.

ازجمله ۱۸۲ کودک در بیمارستان کودکان Noah’s Ark در ولز موردبررسی قرار گرفتند.هفت درصد

از کودکان پس از موج اول همه‌گیری، آزمایش آنتی‌بادی مثبت نشان دادند که این نشان‌دهنده

عفونت قبلی با کووید-۱۹ است. بیش از نیمی از کودکان مبتلا به کووید-۱۹ هیچ علامتی گزارش

نکردند. بااین‌حال، نتایج تحقیق نشان داد که علائم گوارشی مانند اسهال و استفراغ، بیشتر از علائم

دیگر کووید-۱۹ مانند سرفه یا تغییر در حس بویایی یا چشایی مشاهده‌شده است. این یافته‌ها نشان

داد که کودکان زیر ۱۰ سال به همان اندازه کودکان بزرگتر شواهدی از ابتلا به عفونت قبلی دارند و

کودکان بدون علائم نیز به همان اندازه کودکان علامت‌دار آنتی‌بادی دارند.فیونا کینگ هورن، مدیر

اجرائی بهداشت عمومی حیات بهداشتی دانشگاه کاردیف و ویل گفت: کووید-۱۹ برای ما ویروسی

نسبتاً جدید و مهم است که با مطالعات تحقیقی ارزشمند مانند این مورد درک خود را از آن افزایش

می‌دهیم.زور مورسون، متخصص پرستاری تحقیقات کودکان گفت: در حال حاضر شیوع کووید-۱۹

در کودکان را پس از موج اول همه‌گیری بهتر درک می‌کنیم و می‌دانیم درحالی‌که اکثر کودکان

مبتلا به کووید-۱۹ هیچ علامتی ندارند، علائم گوارشی مانند اسهال و استفراغ می‌توانند نشانه‌ای از

ابتلاء آنان به این بیماری باشد و اکنون باید معیارهای آزمایش برای کودکان با این علائم در نظر

گرفته شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: فرایند واگذاری مدارس به بخش غیردولتی متوقف شد و با ابلاغ دو بخشنامه تعارض منافع و خرید خدمت آموزشی از بخش غیردولتی، مشارکت نظم بیشتری یافت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، محسن

حاجی‌میرزایی در سی‌وچهارمین اجلاس دوره‌ه رؤسا و

مدیران آموزش و پرورش در حضور مقام معظم رهبری

اظهار کرد: در بحث حمایت از معلمان در فاصله سال‌های

۹۲ تا ۹۹ حقوق معلمان قریب به پنج برابر و از مهر ۹۸

تا خرداد ۹۹، میانگین حقوق معلمان با بیش از ۶۰ درصد

افزایش از ۳۷ میلیون ریال به ۶۰ میلیون ریال رسیده

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری

است. محسوس‌ترین نکته در حوادث آسانسور مساله تعمیر و نگهداری



رہبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با مسئولان آموزش و پرورش مطرح کردند؛ تأکید بر عدالت آموزشی، افزایش کیفیت مدارس دولتی و مراقبت از آسیبهای آموزش مجازی

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (سه‌شنبه) در ارتباط تصویری با وزیر، معاونان، مدیران و رؤسای وزارت آموزش و پرورش در سنی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش، با تشکر صمیمانه از مردم برای عزاداری پر شور حسینی و حرکت عظیم معنوی همراه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، معلمان را «افسران سپاه پیشرفت کشور» خواندند و با تأکید بر ضرورت تربیت انسان‌های مؤمن، خردمند، اندیشمند، دانشمند و دارای اخلاق اسلامی در این دستگاه بسیار مهم گفتند: سند تحول آموزش و پرورش باید با تبیین صحیح و تنظیم و اجرای برنامه جامع عملیاتی، زمینه‌ساز پرورش چنین افرادی شود. ایشان با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد (ع)، حرکت عظیم حضرت زینب(س) و امام سجاد(ع) را قیام به معنای حقیقی کلمه خواندند و افزودند: پس از قیام حسینی در عاشورا، قیام زینی ابعاد مختلف حادثه عاشورا و شهادت حضرت سیدالشهدا را برای بشریت تثبیت و ماندگار کرد.

رهبر انقلاب، سوگاری ملت در دهه اول محرم اسسال را پدیده‌ای در تاریخ کشور دانستند و افزودند: با وجود محدودیت‌های شدید ناشی از کرونا، مردم، گویندگان و مرثیه خوانان، ضمن حفظ شور حسینی و تشکیل مجالس عظیم و معنوی، دستورالعمل‌ها را رعایت کردند که به عنوان یک مرید اهل بیت، صمیمانه از همه عزیزان تشکر می‌کنم.

حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین با تشکر از زحمات چند ماه اخیر مجموعه آموزش و پرورش و گزارش خوب وزیر گفتند: برنامه‌ریزی و اقدامات این مجموعه پس از شیوع کرونا بی‌سابقه بود چون تجربه‌ای در این زمینه نداشتیم که از همه قدرانی می‌کنم.

ایشان در محور اصلی سخنان، منطق و هدف آموزش و پرورش در همه دنیا را «تربیت انسان شایسته» خواندند و افزودند: البته با توجه به تعاریف گوناگون انسان شایسته در مکاتب



مختلف، نوع آموزش‌ها و پرورش‌ها متفاوت می‌شود.

رهبر انقلاب افزودند: در نظام اسلامی برون‌داد و حاصل ۱۲ سال تعلیم و تربیت کودکان و نوجوانان و جوانان باید تربیت انسان‌های مؤمن، خردمند، متفکر و اندیشمند، دانشمند، با نظم، با انصاف، دارای اخلاق اسلامی و در یک کلمه انسان‌های مجاهد و اهل عمل باشد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با طرح این سؤال که برای تربیت چنین انسان‌هایی، دستگاه آموزش و پرورش باید چه ویژگی‌هایی داشته باشد، افزودند: برای تحقق منطق و هدف انسان‌سازی، آموزش و پرورش به عنوان لشکر عظیم فرهنگی نیازمند زیر بنای مستحکم و تحول بنیادی است.

رهبر انقلاب با اشاره به گذشت ۹ سال از تنظیم سند تحول آموزش و پرورش افزودند: در این سند اهداف کلان و راهبردهای کلی مشخص شده است که باید بر اساس سیاست‌ها، برنامه اجرایی تنظیم شود.

ایشان افزودند: برنامه اجرایی سند تحول با وجود تلاش‌های دولت‌های مختلف هنوز به طور کامل تنظیم نشده است که شورایی آموزش و پرورش و مدیریت کلان آن باید این مسئولیت را انجام دهند.

رهبر انقلاب ترمیم دوره‌ای سند تحول با نگاه تکمیلی را از مفاد سند تحول و وظیفه شورایی انقلاب فرهنگی خواندند و افزودند: مسئولان آموزش و پرورش، این موضوع را پیگیری کنند.

ایشان «زمان‌بندی» و «تعیین شاخص‌های پیشرفت» را در برنامه جامع اجرای سند تحول ضروری خواندند و افزودند: برنامه جامع باید متنقن و در بر دارنده همه اهداف سند تحول باشد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تبیین صحیح سند تحول را هم مهم دانستند و گفتند: سند تحول باید برای همه سطوح آموزش و پرورش، به روشنی و جذاب تبیین شود تا همه مدیران و

معلمان برای اجرای دقیق آن انگیزه پیدا کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، معلمان را عناصر تعیین کننده در دستگاه عظیم فرهنگی آموزش و پرورش خواندند و با تأکید بر لزوم صیانت از شأن و نقش معلمان گفتند: معلمان به معنای واقعی افسران سپاه پیشرفت کشور هستند و حفظ شأن و جایگاه معلم در درجه اول به عهده خود آنان است و هر معلمی باید این احساس را داشته باشد که او آینده ساز است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: آموزش و پرورش نیز باید از شأن و جایگاه معلمان حمایت کند و این هدف باید با کمک مجلس و دستگاه‌های مرتبط همچون سازمان برنامه و بودجه محقق شود.

ایشان تأکید کردند: نگاه به آموزش و پرورش باید نگاه به یک دستگاه زیربنایی باشد نه مصرفی، و هزینه کردن در آموزش و پرورش همچون سرمایه‌گذاری در مسائل زیربنایی در نظر گرفته شود.

رهبر انقلاب اسلامی، فرهنگ سازی برای ترویج احترام و اکرام معلمان در جامعه را عامل سوم در صیانت از جایگاه و شأن این قشر

افرا
AFRA AESTHETIC

دکتر آتنا اسماعیلی
پوست . مو . زیبایی
Dr.Atena Esmaili

آدرس: فرامرز عباسی ۳، نبش رسالت ۱۱ و ۱۳ پلاک ۲۸۱
تلفن: ۳۷۶۱۵۳۷۴
afra.poost.mooo

آموزش خصوصی گروهی پینت بال
باله گروهی شرکت در کلاس
مرکز رسمی انجمن پینت بال کشور
با ۱۵ سال سابقه کار

رئیس کمیته پینت بال استان خراسان
مدیر تیم امهرات ایوان
محل برگزاری کلاس ها در
کلوپ پینت بال کوهسار

شهراد شریفی
@koouhsar_paintball
@shahrad05
0915 338 28 18
0915 910 5305

دکتر صابر مقدم
مطب پوست و مو
پوست . زیبایی . لاغری
Dr.saber Moghadam
Healthy Skin

تنعيم الجلد
اعمال تجميل
تنظيم نظام غذا

مشهد: بلوار سجاد، مجتمع تجاری وصال
طبق 4، رقم الهاتف: 37 67 35 71
dr_sabermoghadam

در طبیعت زندگی کن ...
عطاری و دارو گیاهی
هاشمی فر
مشاور گیاه درمانی

عضو جامعه احیای گیاه درمانی ایران
کارشناس خبره گیاهان داروئی
عضو شورای حکمای اتحادیه گیاهان داروئی مشهد

شعبه ۱
نبش عبدالملک ۱۹
۰۹۱۵۳۱۴۴۲۲۵
۳۷۵۱۰۳۸۳

شعبه ۲
عبدالملک ۱۹ پلاک ۵
attari_hashemifar
09150044225
@attari_hashemifar